



Hej alla Textil Gotland medlemmar! 2021 11 29

Nu börjar året gå mot sitt slut och vi i styrelsen har haft vårt första möte i vår fina Skaparlokal. Det är ju så härligt med miljön och atmosfären därinne! Efter mötet gjorde vi julfint i lokalen tillsammans med Marie Barck!

Skåp och andra möbler börjar komma på plats och vi ska bestämma vilken veckodag vi kan vara där, troligtvis tisdagar, även vilka helger vi kan disponera i lokalen. Gardiner håller vi på och funderar kring och det blir nog bäst med rullgardiner, så att mycket ljus kommer in och inget hänger i vägen, även om gardiner kan vara vackra, så rymts det inte.

Tyvärr fick vi inte bidraget från Regionen som Anna-Lena så omsorgsfullt gjort en ansökan till. 50 000 kronor hade vi hoppats på, vilket skulle kunna täcka viss hyreskostnad, så nu får vi alla hjälpas åt att hitta på olika lösningar för att få in lite pengar. Tisdagsträffar med olika teman är ett förslag, t.ex. Stickcafé där besökarna betalar en slant för att vara med en em./kväll.

Tyvärr fick inte Hemslöjden heller något bidrag.

Kom gärna med förslag på Workshops och olika temadagar/kvällar/helger, som ni är intresserade av. Vi är ju många medlemmar i föreningen, som har olika kunskaper som vi kan dela med oss av i någon form.

Vad skulle DU vilja förmedla till oss andra i form av en workshop?

Vår tygtryckarhelg i Hemse blev så lyckad, oj så roligt, kreativt, inspirerande och prestigelöst det var! Lokalen i Röda skolan intill Folkan var perfekt, även om vi kanske önskat oss större bord, tygtryck kräver utrymme! Vi lånade tryckblock och idéer av varandra och färgen köpte vi in till TG. Det är en helg som går att upprepa, speciellt för er som inte var med!

För mig personligen var det så roligt att trycka, så jag ville tjuta av glädje!

Studieförbundet Vuxenskolan bjöd in till ett "Föreningskalas" i mitten på november. Mycket trevligt och välkomnande arrangemang, med god soppa, äppeldessert, trevliga föredrag och inspiration till föreningslivet. Britten och jag var där och träffade bland annat en kvinna från Trädgårdsamatörerna, Lillemor Rehnberg, som gärna skulle vilja komma i kontakt med oss för en föreläsning eller liknande om LIN. Kul tycker vi!

Som avslutning på temat ULL hade vi en trevlig utflykt i lördags till Jenny Granlund på Ansarve gård, där de har tre olika lammraser, som de skapar ifrån i de olika ullsorterna bl.a. Merinoull, så roligt veckad den ullen är i sin struktur. Vi fick se hur en jättestickmaskin matade fram stickat tyg. Maskinen sticker en tröja på 28 minuter.

Sen gick färden vidare till Jenny Andersson på Ullkontoret i Endre. Där tvättas det ull höst och vår i mängder, ca. 200 kg ull tvättas/dag. Vi fick följa processen med de olika maskinerna för att sedan känna på den mjuka härliga och rena ullen, som sedan transporteras bl.a. till olika klädtilverkare som Fjällräven, Tierra, Filippa K m.m.

Spinningen av ullen på båda ställena sker främst i Italien.

Som tack till de vi besökte hade Britten sytt pepparkaksfigurer, som överlämnades i tygpåsar från Ullas syateljé.

Vi avrundade utflykten med risgrynsgröt i Skaparlokalen!

På kvällen började jag att sticka, vilket jag inte gjort på ca. 25 år. Det är så inspirerande att träffa er alla med vackra stickade plagg och att besöka lammgårdar!

2022 närmar sig och 4-8/5 nästa år planerar vi för en medlemsresa med buss till Dalarna, med Eva Jonasson vid ratten. Vi återkommer med mer information i januari.

Visioner är bra att ha och 2023 skulle vi i styrelsen tycka det vore spännande om vi i TG kunde göra en resa till Senegal. Min väninna Britt Råsberg Tamba har hus där och arrangerar resor dit. Britt syr mycket, hjälper en flickskola i Senegal och mycket mera. Britt kommer hit till Gotland i vår och berättar och visar bilder för oss medlemmar, så får vi veta mer om Senegal och livet där.

Kajsa hälsar alla välkomna till Skolhuset i Gammelgarn, där det är julbroderiutställning!

Facebookfrågorna tar julleddigt och vi återkommer med dem 2022!

Nu önskar vi i styrelsen er alla en fin december med förhoppningsvis några andningspauser i julstöket!

Hälsningar från Kajsa, Harriet, Lilian,
Anna-Lena, Ulla, Britten och Karin!